
Classement Général Minimes "Crouail Assurances MMA Tour 2019"
1 Hugo VECCHI US Bouscataise 210 M2
2 Jules CASTETS US Bouscataise 136 M2
3 Clément DUBOIS V Naintré 130 M2
4 Lilian HINTZY VC Saintais 125 M2
5 Alexandre AUGRY UV Limoges 109 M1
6 Tom MARELLI BALANDIERUA La Rochefoucauld 105 M1
7 Adrien GOURDONNAUD VC La Souterraine 67 M2
8 Paul PICARD CC Marmandais 51 M2
9 Tom NIETO Angoulême VC 47 M1

10 Matthis FRANCAIS AVC Libournais 44 M1
11 Matéi LAURIERE AVC Libournais 40 M2
12 Franck CAILLAUD VC Saintais 38 M2
13 Maxence PETIT Angoulême VC 37 M2
14 Fabian LE GUERN UA La Rochefoucauld 32 M2
15 Yanis JOBIT TC Châteaubernard 25 M1
16 Paul SAMOYEAULT C Poitevin 24 M2
17 Maxime PEYRAN US Bouscataise 24 M2
18 Arnaud SARRAZIN AL Gond Pontouvre 23 M2
19 Henry HIBBERD CC Vervant 23 M2
20 Charly RABY La Roche sur Yon  Vendée 20 M1
21 Maxime PANCHE VC Pays de Langon 18 M2
22 Mathéo VIARDOT UC Bricquebec 15 M2
23 Quentin TRANQUARD VC Rochefort 14 M1
24 Dorian GIROIR UC Condat 13 M2
25 Mathéo BARUSSEAU Creuse Oxygène 12 M2
26 Noa DENECHAUD AC4B 11 M1
27 Maël PEYS AS Testérine 10 M2
28 Enzo CHARLUET VC Blancois 10 M2
29 Lucas MANDEIX Team Allinges Publier 8 M1
30 Valentin CHAUSSE US La Chatre 7 M1
31 Loick LE CANN EV Angers Doutre 7 M1
32 Soline LAVAUD UC Condat 7 C2F
33 Victor BONHOMME AC4B 6 M2
34 Clément JOURDE EC Ambazac 6 M1
35 Romane BIASON CC Marmandais 5 C1F
36 Lois CHAMBON C Poitevin 5 M1
37 Mathis RENOUX UC Dorachonne N87 5 M1
38 Maxime GREGOIRE C Poitevin 4 M1
39 Axel PARLON VC La Souterraine 4 M2
40 Thibaut BRANTHOME UC Dorachonne N87 4 M2
41 Flavien DANCLA UC Gradignan 4 M2
42 Clément RENAUX VC Pays de Langon 4 M1
43 Paul GRIMAL C Poitevin 3 M1
44 Thibault MARTINET VC Saintais 2 M2
45 Alfrédo PALMERO UC Dorachonne N87 2 M2
46 Clément BAILLARGEAUX C Chartres 2 M1
47 Victor PASSEBOIS UC Gradignan 2 M2
48 Noémie BONNIN La Roche sur Yon  Vendée 2 M2F
49 Anaïs DUBERNARD UC Condat 1 M1F
50 Julie DEPYE VC Blancois 1 M2F

Classements Annexes Minimes "Crouail Assurances MMA Tour 2019"

Classement Sprinteurs
1 Lilian HINTZY VC Saintais 40 M2



2 Hugo VECCHI US Bouscataise 14 M2
3 Tom MARELLI BALANDIERUA La Rochefoucauld 11 M1
4 Clément DUBOIS V Naintré 9 M2
5 Jules CASTETS US Bouscataise 9 M2
6 Maxime PEYRAN US Bouscataise 8 M2
7 Matthis Français AVC Libournais 6 M1
8 Maxime PANCHE VC Pays de Langon 5 M2
9 Adrien GOURDONNAUD VC La Souterraine 4 M2

10 Alexandre AUGRY UV Limoges 3 M1
11 Paul SAMOYEAULT Cy Poitevin 2 M2
12 Fabian LE GUERN UA La Rochefoucauld 1 M2

Classement Grimpeurs
1 Lilian HINTZY VC Saintais 32 M2
2 Clément DUBOIS V Naintré 18 M2
3 Hugo VECCHI US Bouscataise 15 M2
4 Tom MARELLI BALANDIERUA La Rochefoucauld 8 M1
5 Jules CASTETS US Bouscataise 6 M2
6 Alexandre AUGRY UV Limoges 6 M1
7 Mathéo BARUSSEAU Creuse Oxygène 5 M2
8 Franck CAILLAUD VC Saintais 2 M2
9 Maxime PANCHE VC Pays de Langon 2 M2

10 Adrien GOURDONNAUD VC La Souterraine 1 M2

Classement par Equipes
1 US Bouscataise 34
2 UA La Rochefoucauld 23
3 VC Saintais 14
4 C Poitevin 6
5 VC Pays de Langon 6
6 AC4B 5
7 UC Gradignan 5
8 UC Condat 5
9 Angoulême VC 5

10 AVC Libournais 4
11 VC La Souterraine 2
12 CC Marmandais 1
13 UC Dorachonne N87 1

Classement Général Féminines Min/Cad "Crouail Assurances MMA Tour 2019"

1 Charlyne GAUTHIER UA La Rochefoucauld 109 M2F
2 Soline LAVAUD UC Condat 70 C2F
3 Alice REGENT UA La Rochefoucauld 30 C1F
4 Romane BIAISON CC Marmandais 25 C1F
5 Enora HAMONIER UC Chateauroux 25 M1F
6 Anaïs DUBERNARD UC Condat 25 M1F
7 Noémie BONNIN La Roche sur Yon  Vendée 25 M2F
8 Zoé RAIMBAULT AC Bas Berry 20 M1F
9 Chloë VEILLON VC Saintais 20 M1F

10 Julie DEPYE VC Blancois 20 M2F
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